אני מורה כי הנאשם ייפסל מלקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 10 חודשים בפועל, שתחילתה ה מיום
שחרורו ממאסר ואשר תצטבר לכל תקופת פסילת רישיון נהיגה אותה הוא נושא עתה וכן עשרה חודשי פסילת
יעבור עבירה של נהיגה בזמן רישיון נהיגה על תנאי למשך שלוש שנים שתחילתן מיום שחרורו ממאסר לבל

פסילה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ד תמוז תשע"ה, 01 יולי 2015, במעמד הצדדים.